siis-tuoe dicecesiscatheriralicumexigere valeas, et

per censuramecclesiasiicatnappellalioneposlposiia
Gra.coscogeread decimaslihidehitas persolvendas.
Nulliergo, elc, hanc paginamnostra concessionis

iiifriiigere,elc, usque incursuriim.

Datuin,ul inalia.
CXLH.

EIDEM
Armanonesse tribuendaiitfidelibus.

(Dalutn,ul in alia.)
CumavariiiiCfervor in lanlum animos quoruni-

dainaceenderit ut, sicut noslris esl auribus inlima-

tum, ligna cr arma prohibilain Alexaudriamdc.fe-

raiU,per qttsein injuiiam nominisChristianisubsi-

dia iufidelibusstihministrant, fralernitaii tttsepra-
scnliumauctorilaleconccdimusqualenushujustnorii
lihi suhjcciosut a sua super hoc remerilaie desi-

stant moniiionepraniissa per censuram ecclesiasii-
cam appcllalioneremolacompellas.Nuliiergo,etc,
lianc pnginam noslra concessionis,etc, usqueiu-
c.ursuruni.

Daiuin, ul in alia.
CXLIlI.
EIDEM.

De exemplionearchiepiscopiPatracensis.

(Lalerani, ul 5nprima.)
Requisivila nobis lua fraternilas an vcnerahili

frairi nostroPairacensiarcbiepiscoposil a nobispri-
vilegiumexeniptionis iiidultum. Superquo fralcr-
nilali rureinsinunrioneprasenlium innotescal nos
cidem archiepiscopo nullum exemplionis privile-
gium conccssisse. Ipse tamen constanrer. asseruit
coram nobis Palracensem archiepiscopum imme-
diale ad sedemapostolicamperiinere.

DatuniLalcrani, elc, ut in prhnct.

S. CXLIV,

ARCHIEPISCOPOERACLIENSIETSALIHBRIENSIEPI9C.0P0,
ETDEC.ANODEBLAKERNACONSTANTINOPOLITAXO
Eis coiiimiltiturexseculiocujusdamsentenlioi.

(Datum,ul in aliis.)

fYenerabilis fraier noster Conslanlinopolilanus

palriarcha nostro apostolatui reseravit qttod ctun

lioniiiics.deSpigant, ubi iuinquamepiscopusexsii-

lit, dari sibi episcopumposlularent, idemboc fa-

ce.remeruens absque nosrra licentia speeiali, ad

eonim insianliam episcopalui de. Pario commisit

eosdem. Ctimque poslmodum episcopumde Pario

accedenlem ad ipsos admitrere recusassent, in

ipsos post admonitionem ssepiusiteratam patriar-

Bcba prafalus excoinmunicaiionissenlenliam pro-

mulgavir, quam auctorilaie peiiil apostolica con-

firmati. Quocirca discrerionivestra per aposlolica

scripla mandamus quarenus diclam excoinniuiii-

cationissenlenliam, siculralionabiliter esl prolala,

faciaiis aucioriiaie nostra tisque ad salisfaclionem

condignam appellalione posiposila firmiler obser-

vari. Quodsi non omnes, eic, duo vcslrum, eic

Daluni, «I in aliis.

GXLV.

EISDE51.

Demonasteriispalriarchalibus.

(Laterani, ix Kal. Decembris.)
Ex conquestione venerabilis fralris nostri pa-